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HD 4000.066 - Elementos de ligacao HD para painéis de

comando HD, caixas de impressoras HD

Os elementos de fixagao oferecem uma solugao de montagem higiénica para a ligacao de duas
caixas com passagem de cabos integrada.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Material

Escopo de fornecimento

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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HD 4000.066

Para combinar painéis de comando HD e caixas de impressoras HD
em um Unico armario para PC.

Aco inoxidavel 1.4301 (AISI 304)

2 chapas de reforgo para a parte de cima do armario

4 chapas de reforgo para a parte de baixo do armario (2 para o teto,
2 para a montagem dos pés de nivelamento ou suportes)

2 espacgadores com perfuragao de @ 40 mm para passagem de
cabos, altura de 50/45,8 mm

Inclui material de fixagao e vedagdes

1 unid.

8.6

8.6

73269098
4028177709515
EC000441
EC000441

27149109



