Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





HD 4000.066 Elementos de ligação HD

Estado: 15/09/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



HD 4000.066 - Elementos de ligação HD para painéis de comando HD, caixas de impressoras HD

Os elementos de fixação oferecem uma solução de montagem higiênica para a ligação de duas caixas com passagem de cabos integrada.



Recursos

Cód. Ref.	HD 4000.066
Descrição do produto	Para combinar painéis de comando HD e caixas de impressoras HD em um único armário para PC.
Material	Aço inoxidável 1.4301 (AISI 304)
Escopo de fornecimento	2 chapas de reforço para a parte de cima do armário 4 chapas de reforço para a parte de baixo do armário (2 para o teto, 2 para a montagem dos pés de nivelamento ou suportes) 2 espaçadores com perfuração de Ø 40 mm para passagem de cabos, altura de 50/45,8 mm Inclui material de fixação e vedações
Emb.	1 unid.
Peso líquido	8.6
Peso bruto	8.6
Número da tarifa alfandegária	73269098
EAN	4028177709515
ETIM 9	EC000441
ETIM 8	EC000441
ECLASS 8.0	27149109

© Rittal 2025 2